گل‌گهر در پنج بازی ابتدایی نیم فصل دوم سه پیروزی، یک تساوی و یک شکست داشته و توانسته است خود را تا رتبه پنجم جدول بالا بکشد. گل‌گهر که هفته گذشته صنعت نفت را در سیرجان با یک گل شکست

www.zayanderoodonline.ir

zayanderood8108@gmail.com

یکشنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۲ / ۶ رمضان ۱۴۴۵ / ۱۷ مارس ۲۰۲۴ / شماره ۴۰۵۱

سپاهان - گل‌گهر؛

«مورایس» به دنبال پایان خوش سال

■ غایبان سپاهان برابر گل‌گهر

ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان اما این روزها و در اوج فشرده‌گی مسابقات چند بازیکن تاثیرگذار خود را به دلیل مصدومیت و یا محرومیت در اختیار نداشته است و این مسئله موجب شده است دست این مربی روی نیمکت بسته باشد.